ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45/TM-GDĐT
	Quận 10, ngày 24 tháng 11  năm 2017

	Về dự các lớp tập huấn chuyên đề

giảng dạy môn Tiếng Việt, Toán, Đạo đức lối sống trong trường tiểu học”.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời các thầy cô tham dự lớp tập huấn chuyên đề giảng dạy môn Tiếng Việt, Toán và Đạo đức trong trường tiểu học theo lịch cụ thể sau:

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ tư 29/11/2017
	Khai mạc lúc 8 g 00
	Kiểm tra theo hướng phát triển năng lực môn Tiếng Việt
	Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT; PHT trường BH và VTT; các khối trưởng: K2 trường LĐC, K3 trường TVK, K4 trường DMC và TĐ, K5 trường HTK và TTT
	Trường TH Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4

	Khai mạc lúc 13 g 30

	Kiểm tra theo hướng phát triển năng lực môn Toán
	Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT; PHT trường LĐC và ĐB; các khối trưởng: K2 trường TNT, K3 trường NCT và TTT, K4 trường VTT, K5 trường DMC và TQC

	Thứ năm 30/11/2017
	Khai mạc lúc 8 g 00

	Giảng dạy Đạo đức lối sống trong trường tiểu học
	Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT; PHT trường HTK; các khối trưởng: K1 trường TQC, K2 trường BH, K3 trường TĐ, K4 trường LĐC, K5 trường THD
	Trường TH An Lạc 3, số 504/58C Kinh Dương Vương, KP1, phường An Lạc, quận Bình Tân

	Khai mạc lúc 13 g 30

	Tăng cường giáo dục đạo đức cho học sinh tiểu học thông qua các câu chuyện về Bác Hồ

Đề nghị các trường cử cán bộ quản lí và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TiH;

	TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Nguyễn Thành Văn